

Yderlandsvej 14 ApS

Lindgreens Allé 12, 2300 København S

CVR-nr. 28 14 96 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Thomas Kirk Damm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yderlandsvej 14 ApS Lindgreens Allé 12 2300 København S
	CVR-nr.: 28 14 96 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kirk Damm Jan Elving
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
Modervirksomhed	Øens Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.196.742 kr. mod 1.196.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555.748 kr. mod 491.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.196.742	1.196.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.339	-224.339
Driftsresultat	972.403	971.899
1 Øvrige finansielle omkostninger	-259.906	-308.299
Resultat før skat	712.497	663.600
Skat af årets resultat	-156.749	-172.499
Årets resultat	555.748	491.101
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	555.748	491.101
Disponeret i alt	555.748	491.101

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>12.425.218</u>	<u>12.649.557</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.425.218</u>	<u>12.649.557</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.425.218</u>	<u>12.649.557</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>268.686</u>	<u>242.767</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>268.686</u>	<u>242.767</u>
	Likvide beholdninger	<u>494.149</u>	<u>431.146</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>762.835</u>	<u>673.913</u>
	Aktiver i alt	<u>13.188.053</u>	<u>13.323.470</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	5.402.279	4.846.531
Egenkapital i alt	<u>5.527.279</u>	<u>4.971.531</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	561.539	425.865
Gæld til pengeinstitutter	3.200.000	3.219.358
Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.313	52.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.576.994	4.371.816
Selskabsskat	182.668	183.632
Anden gæld	65.260	82.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.660.774</u>	<u>8.351.939</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.660.774</u>	<u>8.351.939</u>
Passiver i alt	<u>13.188.053</u>	<u>13.323.470</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	183.093	231.553
Andre finansielle omkostninger	<u>76.813</u>	<u>76.746</u>
	<u>259.906</u>	<u>308.299</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar		<u>14.589.930</u>
Kostpris 31. december		<u>14.589.930</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.940.373
Årets afskrivninger		<u>224.339</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>2.164.712</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>12.425.218</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.846.531	4.355.430
Årets overførte overskud eller underskud	<u>555.748</u>	<u>491.101</u>
	<u>5.402.279</u>	<u>4.846.531</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Deposita	<u>561.539</u>	<u>0</u>	<u>561.539</u>	<u>425.865</u>
	<u>561.539</u>	<u>0</u>	<u>561.539</u>	<u>425.865</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 6.500 og realkreditpantebrev på i alt t.kr. 3.950, der giver pant i ovenstående grund og bygninger. Pantebrevene er i selskabets behold.

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.